

Węgliniec 19.12.2014r.

PR.4-8.2014.ZP -8-3

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na Obsługę prawną Gminy Węgliniec w 2015 roku.

Organizator informuje, iż wpłynęło zapytanie do treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Proszę o informację o wysokości wynagrodzenia otrzymywanego w 2014 roku przez podmiot świadczący obsługę.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Podmiot świadczący obsługę prawną Gminy Węgliniec w 2014r. za cały przedmiot zamówienia otrzymywał wynagrodzenie w kwocie 4 920,00 zł brutto miesięcznie.